

212141011 ਦੇ ਪੁਰ ਵਿ ਸੀ.ਸ.ਰ.ਤ.ਮ

(MAGASU SC)

Schedule V-Form No. 134

MAGISY (GLEN)

(ਪਤਨਾ ਗੁਮ)

R. W. D ਦੇਵੀਪਤੀ

DIVISION

R. W. D - ਆਰ.ਪੀ

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M.B.H.10-1275

Continuation

Abstract of Cash 29

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) p/v 10m piles					
amp - $1/23$ - 3.110					
Cost @ Rs 2465 = 39/110 — m					7396 = 00
2) clearing & grubbing					
amp - $2/23$ - 0.142 Hec					
Cost @ Rs 49496 = 70/Hec — Rs					7028 = 00
3) Const ⁿ of G.S. 471					
amp - $3/23$ - 252.46 m ³					
Cost @ Rs 3079 = 05/m ³ — m					77953 = 00
4) E/W in excavation					
amp - $4/23$ - 15.660 m ³					
Cost @ Rs 260 = 59/m ³ — m					4081 = 00
5) p/v pcc m. 15					
amp - $5/24$ - 2.85 m ³					
Cost @ Rs 5997 = 16/m ³ — m					17092 = 00
6) p/v pcc m. 20					
amp - $6/24$ - 15.165 m ³					
Cost @ 6868 = 36/m ³ — m					104159 = 00
7) p/v NP3 1000 dia pipe					
amp - $7/24$ - 7.50 m					
Cost @ Rs 2685 = 22/m ³ — m					20139 = 00
8) E/W in excavation					
amp - $8/24$ - 87.75 m ³					
Cost @ Rs 260 = 59/m ³ — m					22867 = 00
9) p/v pcc m. 15					
amp - $9/24$ - 8.775 m ³					
Continuation					
Cost @ Rs 5997 = 16/m ³ — m					52625 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10) PIV PCC M ²					
amp- 10/24 - 85.02 m ²					
Cost @ Rs 6568036/m ²					553948.00
11) PIV PCC M ² in Comp					
amp- 11/24 - 195 m ²					
Cost @ Rs 6568036/m ²					13398.00
12) PIV Deep Hole					
amp- 12/24 - 65 No					
Cost @ Rs 108220/No					7033.00
13) PIV INB M ³					
amp- 13/24 - 113.03 m ³					
Cost @ Rs 3818350/m ³					431588.00
14) Cost of Caparement					
amp- 14/25 - 118.82 m ²					
Cost @ Rs 7553120/m ²					895788.00
15) PIV prime coat (SS)					
amp- 15/25 - 667.35 m ²					
Cost @ Rs 41240/m ²					27688.00
16) PIV Thick Coat (RG)					
amp- 16/25 - 667.35 m ²					
Cost @ Rs 14207/m ²					9389.00
17) PIV MSS					
amp- 17/25 - 667.35 m ²					
Cost @ Rs 205227/m ²					136986.00
18) PIV Kilometers S _{km}					
amp- 18/25 (1) 1 km part - 1 No					
Cost @ Rs 240725/No					2407.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(i) 200 m stake + 2x10					
635+61					
Cost @ Rs 3292=32/NO				18	1271=00
19) p/v Traffic sign					
amp-19/25 (i) 600 mm Δ - 4NO					
Cost @ Rs 3292=32/NO				12	12169=00
(ii) 600 mm x 450 mm $\square$ - 4NO					
Cost @ Rs 4303=92/NO				12	215=00
20) p/v Road marking (S.T)					
amp-20/25 - 41.20 m ²					
Cost @ Rs 735=40/m ²				1	30298=00
21) p/v Road marking					
amp-21/25 - 40 m ² (cc)					
Cost @ Rs 820=58/m ²				3	32823=00
22) p/v mm 684 road					
amp-22/26 - 5NO					
Cost @ Rs 10763=93/NO				8	53833=00
23) Cont ⁿ of embankment					
(i) 1000 m 1:1 - 62.48 m ³					
Cost @ Rs 135=11/m ³				1	11216=00
(ii) 100 m 1:1 - 270.72 m ³					
Cost @ Rs 139=94/m ³				1	37873=00
24) p/v Subgrade					
amp-24/28 - 343.73 m ³					
Cost @ Rs 178=75/m ³				1	60754=00
					2680618=00
Relief S.T 12%.					321674=00
L.Cell 14.					26806=00

Continuation

3029098=00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BIC	—	3029098	200
Less 12.36% Below			—	374397	200
				2654701	200
Less primary mill		(~)		2594535	200
		DP		60166	200
		30 30/10/24		RN/01 30/10/24 AB	

Continuation